



چهره خبر



ایسنا/ ساخت تراموا در تهران منوط به مصوبه شورا و اخذ مجوز است. مهدی چمران، رئیس شورای اسلامی شهر تهران تأکید کرد:

ساخت تراموا در تهران پس از انجام مطالعات، تأیید و مصوبه شورای شهر و شورای عالی ترافیک و پس از اخذ مجوزها امکان پذیر است و تا پیش از اخذ مجوزها به هیچ عنوان نباید فرایند اجرایی تراموا در تهران آغاز شود.



ایرنا/ ناوگان اتوبوسرانی به عزاداران حسینی در زنجان خدمات رایگان ارائه می کند.

داوود نوری، رئیس سازمان حمل و نقل و بار و مسافر شهرداری زنجان گفت: همزمان با روز یوم العباس (هشتم محرم) و یوم الزینب (یازدهم محرم) استفاده از اتوبوس های ملکی شهرداری زنجان رایگان خواهد بود.



ایرنا/ پرونده های قضایی مرتبط با شرکتها و واحدهای تولیدی در استان تهران خارج از نوبت رسیدگی می شود.

علی القاصی مهر، رئیس کل دادگستری استان تهران از پیگیری مستمر برنامه های دادگستری در حوزه «حمایت از تولید» و «تأمین امنیت سرمایه گذاران» خبر داد و گفت: ۳۷۸ پرونده مرتبط با شرکتها و واحدهای تولیدی در استان تهران خارج از نوبت رسیدگی می شود.



تسنیم/ ایاب و ذهاب دانش آموزان استثنایی کردستان از ابتدای سال تحصیلی جدید، رایگان شد.

طالب محمدی، رئیس آموزش و پرورش استثنایی استان کردستان با تأکید بر ضرورت تمهید شرایط ایاب و ذهاب ایمن، در دسترس و مناسب سازی شده برای دانش آموزان با نیازهای ویژه اظهار داشت: تأمین منابع لازم از طریق صدور اوراق مالی اسلامی به منظور برقراری تأمین سرویس ایاب و ذهاب رایگان دانش آموزان با نیازهای ویژه به شهرداریها واگذار شده است.



فارس/ پیاده راه استاد شهریار به جولاگانگه خود رها تبدیل شده است.

سید جعفر تشکری هاشمی، رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران درباره تردد خودروهای شخصی در پیاده راه استاد شهریار گفت: این پیاده راه جدیدالاحداث که در پهنه رودکی و در کنار تالار وحدت قرار دارد، یک مسیر فرهنگی برای شهر تهران در سال ۹۹ به محلی برای اجتماع هنرمندان و شهروندان تبدیل شد اما متأسفانه در ماه های اخیر به جولاگانگه خودروهای شخصی مبدل شده است.



ایرنا/ آزمون استخدامی بهزیستی تا پایان سال برگزار می شود.

علی محمد قادری، رئیس سازمان بهزیستی کشور اظهار داشت: این آزمون فقط برای معلولان تحت پوشش بهزیستی برگزار خواهد شد و ۳ هزار و ۸۰۰ سهمیه هم بدین منظور اختصاص یافته است.



ثبت آیین تعزیه نطنز در تقویم گردشگری کشور

فارس/ رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان نطنز از ثبت آیین تعزیه نطنز در تقویم رویدادهای گردشگری کشور خبر داد و گفت: شهرستان تاریخی نطنز بویژه باغشهر نطنز یکی از مهم ترین مراکز برگزاری آیین های سنتی محرم در استان اصفهان به شمار می رود. حسین یزدانمهر افزود: همزمان با دهه اول ماه محرم آیین های باشکوهی در حسینیه ها و تکایای شهرستان بویژه چهار حسینیه تاریخی مرکزی، سرشک، افوشته و ارشاد برگزار می شود که در این میان آیین تعزیه این شهرستان در سال ۱۳۹۱ در فهرست میراث ملی کشور به ثبت رسیده است. یزدانمهر افزود: مستندسازی آیین تعزیه این شهرستان در بهار سال ۱۴۰۲ به اتمام رسید و در نهایت در محرم امسال به این اداره کل اهدا شد.



برگزاری پویش حسینی در «شش گوشه» شبکه شاد

ایرنا/ شبکه دانش آموزی شاد برای ارتقای ظرفیت های معنوی و دینی نوجوانان و جوانان و حفظ روحیه اعتقادی دانش آموزان، پویش «شش گوشه» را در ایام محرم و صفر برگزار می کند. در پویش «شش گوشه» برنامه های متنوعی به صورت ویژه برای ایام محرم و صفر در شبکه شاد در نظر گرفته شده است. از جمله این برنامه ها می توان به «قهرمانان کر بلا»، «حسینیه ادب»، «موکب رسانه های معنی»، «صدای قلبم»، «تکیه نوجوانی» و «زیارت نیابتی» اشاره کرد. کاربران با مراجعه به پلتفرم شاد و انتخاب «شش گوشه» از بخش «تابستان من» می توانند در پویشها و رویدادهای متنوع شرکت کرده و حضوری فعال در عزاداری های سید و سالار شهیدان داشته باشند.

از حرف تا عمل در دولت سیزدهم

بزرگترین مرکز سلامت غرب آسیا در شیراز ساخته می شود



شیراز یکی از قطب های پزشکی ایران است که زیرساخت درمانی مناسب در این شهر و جایگاه برجسته آن در برخورداری از پزشکان متخصص و امکانات درمانی، مهم ترین عامل اجرای ایده شهر بین المللی سلامت به منظور ارتقا و استفاده از پتانسیل های درمانی این شهر و تبدیل آن به قطب توریسم درمانی کشور بود. شیراز در استفاده از تکنیک های روز پزشکی در بسیاری از موارد سرآمد کشور و حتی دنیا است که همین امر موجب شده این کلانشهر در طول سال میزبان بیماران بسیاری از سایر استان های کشور و اتباع خارجی بخصوص از کشورهای عربی و حاشیه خلیج فارس باشد.

به گزارش ایرنا، ایده ساخت شهر بین المللی سلامت در شیراز در سفر هیأت دولت دهم به فارس مطرح و مصوب شد اما تحقق این ایده مهم همواره با فراز و فرودهای بسیاری همراه شد تا بالاخره با پیگیری های دولت سیزدهم و استاندار فارس، در روزهای پایانی سال ۱۴۰۱ وارد فاز اجرایی و عملیات عمرانی فاز نخست آن آغاز شد. استاندار فارس درباره روند اجرایی ساخت

و در نهایت به توسعه صنعت گردشگری این استان و منطقه منجر می شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به نقش تأثیرگذار اساتید و پزشکان برجسته شیراز در آموزش و درمان کشور، تلاش برای توسعه و تجمیع خدمات سلامت محور در کنار توجه به گردشگری سلامت در فارس را بسیار ارزشمند خواند و

گفت: بی شک جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی در حوزه سلامت موجب اشتغال آفرینی، سهولت دسترسی مردم به خدمات با کیفیت و کاهش هزینه ها می شود. وحید حسینی راه اندازی این پروژه را علاوه بر توسعه خدمات سلامت محور، گامی در راستای توسعه علمی در این حوزه عنوان کرد. هادی منصوری،

مدیرعامل شرکت شهر بین المللی سلامت شیراز گفت: این پروژه محسوب شده و با امکاناتی مانند بیمارستان، کلینیک های تخصصی، هتل، شهرسازی، مجتمع های فرهنگی، خانه های مسکونی ویژه کادر درمان و پزشکان، مطب های تخصصی، گیاهان دارویی، طب سنتی، طب ایرانی، کارخانه تولید داروهای کم حجم و بدون آلودگی محیط زیستی پیش بینی شده است که سرمایه گذاران می توانند در هر بخشی که مدنظر دارند برای پیشرفت این پروژه مهم وارد میدان شوند.

ایمانیه با بیان اینکه تکمیل شهر سلامت به اقتصاد پایدار فارس منجر خواهد شد، گفت: این پروژه منحصراً به جامعه سلامت نخواهد بود و بخش های مختلف اقتصادی را درگیر خواهد کرد

پایان عملیات بهداشتی درمانی هلال احمر در مکه

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر از پایان عملیات بهداشتی درمانی هلال احمر در مکه خبر داد و گفت: ارائه خدمات در مدینه تا بازگشت آخرین زائر به کشور ادامه خواهد داشت. به گزارش ایرنا، سیدعلی مرعشی با اشاره به حضور و خدمات رسانی کادر بهداشت و درمان هلال احمر ایران در مراسم حج تمتع در کشور عربستان اظهار داشت: از روز سوم خردادماه و همزمان با اعزام حجج به عربستان تا روز ۳۱ تیرماه که عملیات پزشکی و درمانی هلال احمر در مکه

پایان عملیات بهداشتی درمانی هلال احمر در مکه خبر داد و گفت: ارائه خدمات در مدینه تا بازگشت آخرین زائر به کشور ادامه خواهد داشت. به گزارش ایرنا، سیدعلی مرعشی با اشاره به حضور و خدمات رسانی کادر بهداشت و درمان هلال احمر ایران در مراسم حج تمتع در کشور عربستان اظهار داشت: از روز سوم خردادماه و همزمان با اعزام حجج به عربستان تا روز ۳۱ تیرماه که عملیات پزشکی و درمانی هلال احمر در مکه



مهار آتش سوزی مریوان پس از ۵۶ ساعت

تسنیم/ مدیرکل مدیریت بحران استانداری کردستان اظهار داشت: آتش سوزی جنگل های مریوان پس از سه روز در مناطق «کلکه جان»، «دارسیران»، «پیله»، «سلسی» و «کاتی میران» مهار شد. سعید کریمی گفت: این آتش سوزی با احتساب زمان ساعت ۱۲ ظهر روز پنجشنبه هفته گذشته تا ۲۰ روز شنبه ۳۱ تیرماه بعد از ۵۶ ساعت تلاش نیروهای ادارات منابع طبیعی شهرستان های مریوان، سروآباد، بانه و کامیاران؛ سمن ها و NGO ها و گروه های مردم محلی با همراهی هلی کوپتر آب پاش اعزامی از تهران مهار شد. علت این واقعه تلخ در حال بررسی است.



ثبت ۱۶۲۵ تماس مزاحم با اورژانس پلیتخت

ایرنا/ رئیس اورژانس استان تهران اعلام کرد: در بازه زمانی ۲۳ تا ۳۰ تیرماه، ۵۱ هزار و ۶۹۲ تماس با مرکز دیسپچ اورژانس استان تهران برقرار شده که از این تعداد یک هزار و ۶۲۵ مورد تماس های مزاحم با این مرکز بوده است. محمداسماعیل توکلی از انجام ۲۲ هزار و ۱۴۰ مأموریت توسط اورژانس استان تهران و انتقال ۵ هزار و ۶۰ بیمار و مصدوم به مراکز درمانی در حوادث هفته گذشته خبر داد و گفت: در طول هفته گذشته ۱۷ هزار و ۸۰ نفر از بیماران و مصدومان حوادث و سوانح توسط نیروهای اورژانس در محل درمان شدند.



حذف پرداخت وثیقه خروج از کشور برای سربازان در اربعین

تسنیم/ رئیس سازمان وظیفه عمومی گفت: تمام مشمولانی (سربازانی) که غیرغایب باشند و بخواهند در مراسم اربعین حسینی شرکت کنند، بدون پرداخت وثیقه از اول محرم تا آخر ماه صفر می توانند درخواست خروج از کشور بدهند. سردار تقی مهری اظهار داشت: متقاضیان می توانند از طریق اپلیکیشن «پلیس من» برای خروج از کشور درخواست شان را ثبت کنند. همه دانشجویان، دانش آموزان، طلاب در حال تحصیل یا افرادی که در مهلت قانونی و مجاز اعزام خدمت سربازی هستند و غیبت ندارند، می توانند از این امکان استفاده کنند.